
UCHWAŁA NR III/11/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne dla Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1260 oraz poz. 1669) w związku z § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością 
pracodawcy (Dz.U. nr 27, poz. 271 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczny limit kilometrów na jazdy lokalne dla Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk w ilości 
300 km.

§ 2. Szczegółowe warunki używania pojazdu prywatnego do celów służbowych określi w umowie 
pracodawca.

§ 3. Uchyla się Uchwałę nr II/8/14 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 grudnia 2014 roku w sprawie 
miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne dla Burmistrza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: CB10A3CB-74EC-4DD0-A944-3562C89E13EA. Uchwalony Strona 1




